VOCI COSTI DELLA PRODUZIONE
ACQUISTI DIBENI

ACQUISTI DI SERVIZI SANITARI
ACQUISTI DI SERVIZI NON SANITARI
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
GODIMENTO DI BENI DI TERZI

COSTI DEL PERSONALE

ONERI DIVERS| DI GESTIONE
AMMORTAMENTI
ACCANTONAMENTI E SVALUTAZIONI
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

IMPORTO

72.265.890
21.413.824
46.801.375
16.480.431
3.639.607
124.686.212
1.716.684
14.545.795
3.438.390
304.988.210

BILANCIO ECONOMICO PREVENTIVO 2018
ANALISI COSTI DELLA PRODUZIONE
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